B 1.8802
Dociski skrętne ze wzmocnionym mechanizmem obrotu
kołnierz górny, opcjonalna kontrola pozycji, dwustronnego działania,
końcówka oczkowa / końcówka widełkowa, max. ciśnienie robocze 500 / 160 bar
Wersja 4-19 P
Zastosowanie
Hydrauliczne dociski skrętne stosowane są do
mocowania detali, kiedy konieczne jest, aby

Kąt a można wybrać w krokach co 5°.
Klucz do oznaczenia artykułu
1. Przykład zamówienia
Średnica tłoczyska = 20 mm,
końcówka oczkowa,
bez pręta przełączającego,
kąt obrotu 90 ° prawy,
pozycja bazowa 0 °,
zamontowany metalowy zgarniacz
Numer art. 1893 1330 000M
2. Przykład zamówienia
Średnica tłoczyska = 32 mm,
końcówka widełkowa,
z prętem przełączającym,
kąt obrotu 60 ° lewy,
pozycja bazowa – 30 °,
zamontowany metalowy zgarniacz
Numer art. 1895 1525 M30M
C
zę
śc
i
m
oc
uj
ąc
e
są
za
w
ar
te
 w
do
st
aw
ie
M5 × 10 głębokości
SW 28 dla 1893 XXXX
1  8  9  X      1  X  X  X        X  X  X  X
Tłoczysko d
3 = 20 mm
5 = 32 mm
3 = Końcówka oczkowa
5 = Końcówka widełkowa
2 = Z prętem przełączającym
3 = Bez pręta przełączającego
0	 =	90°	 obrót w prawo (cw)
1 	= 	90°	 obrót w lewo (ccw)
2 	= 	75° 	obrót w prawo (cw)
3 	= 	75° 	obrót w lewo (ccw)
4 	= 	60° 	obrót w prawo (cw)
5 	= 	60° 	obrót w lewo (ccw)
6 	= 	45° 	obrót w prawo (cw)
7 	= 	45° 	obrót w lewo (ccw)
8 	= 	30° 	obrót w prawo (cw)
9 	= 	30°	 obrót w lewo (ccw)
M = Metalowy zgarniacz,
Kąt a dla pozycji bazowej
00 do 90:	 0° do max. 90°
	 (w krokach co 5°)
P (Plus) 	 =	 +a
M (Minus)	=	 – a
0	 =	   a	= 0°
patrz rysunki z wymiarami
kąt obrotu ±1°
0°-a +a
2	 ROEMHELD | ws.roemheld.de	 B 1.8802 / 4-19
F F
L L
22
5